многа питања, до којих ће стајати, хоће ли и даље бити

»Српске Пчеларске Задруге« или неће.
Као што је пчелама мила њихова кошница, држим

да је тако и сваком Србину пчелару, мила његова

»Српска Пчеларска Задруга«. Зато треба сваки пчелар,
био близу ил’ далеко, да покаже љубав своју према својој
задрузи и да 31. августа (13. септембра) осване у Руми.

Да не би они који буду на скупштини кривили оне

који нису дошли, а ови опет оне, који су били на скуп-
штини, да су урадили »којешта«, треба сваки члан на-

ше задруге, па и други пчелари, да дођу на ову особито

важну скупштину. Највећи су послови прешли, па крај
добре воље може свако доћи.